
                 

2012 年 6 月吉日 

国際ロータリー第 2820 地区 

2012-20013 年度 

各クラブ財団委員長殿        国際ロータリー第 2820 地区 

各クラブ会長エレクト殿       12-13 年度ガバナー   野堀 喜作 

ﾛｰﾀﾘｰ財団委員長    佐藤 衛 

 

2012－13 年度ロータリー財団地区セミナー開催のご案内 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜びもうしあげます。 この度、12～13 年度第 2820 地区

ロータリー財団地区セミナーを下記の日程にて開催いたしますので、ご出席くださるように

お願い申し上げます。また、野堀年度は、長谷川年度より始まる「未来の夢計画」の準備年

度にあたり、年度の後半より未来の夢計画に関する申請が始まります。このため、今回のセ

ミナーでは、午前中は野堀年度の財団活動についてのセミナー、午後からは「未来に計画」

についてのセミナーを行います。 

その為、「未来の夢計画」実施年度の当該会長（野堀年度の会長エレクト）には午後より参加頂

くことになりましたので、午後 12 時までには来場下さい（昼食を用意してあります）。 

敬具 

記 

 

日時： 平成 24 年 7 月 28 日(土)   9:00～  受付･登録 

                  9:30   開会 

                  16:00   閉会予定 

会場： ホテルグランド東雲 

〒305-0034 茨城県つくば市小野崎 488-1  TEL.029-856-2211 

 

なお、登録のご連絡を 7月 20 日（金）までに別紙登録表にてメールまたはＦＡＸで

下記あてにご返信くださるようお願いいたします。 

 

   宛先：国際親善奨学金・財団学友委員長 山﨑 雄一郎 

   メール：yamanasu@aol.com   FAX:029-288-2637 

 

また、併せて 7月 20 日までにセミナー登録料￥10,000（財団委員長 6.000 円、会

長エレクト 4,000 円）を下記口座にお振込みくださるようお願い申し上げます（出

欠にかかわらず全クラブお振込下さい）。 

 

  振込み先口座： 常陽銀行  石塚支店  店番０５９ 

普通預金 口座番号：１３８５３８３ 

  口座名義： 地区ロータリー財団 ヤマザキユウイチロウ 

   



                 

 

12－13 年度ロータリー財団セミナー登録表 

平成 24 年７月 28 日（土） 

ホテルグランド東雲 

        

クラブ名                  

 

 氏 名 代理参加氏名 

財団委員長   

会長エレクト   

 

大事なセミナーですので、必ず２名で参加下さい。参加出来ない場合は

代理人の参加を宜しくお願いします。 

（２名で午前中より参加いただいても結構です） 

 

連絡先 

宛先：国際親善奨学金・財団学友委員長 山﨑 雄一郎 

   メール：yamanasu@aol.com   FAX:029-288-2637 

   TFL : 029-288-3121 

 


